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第62回兵庫県高等学校総合体育大会

男子第73回兵庫県高等学校駅伝競走大会・女子第35回兵庫県高等学校駅伝競走大会

主催:兵庫県高等学校体育連盟 一般財団法人兵庫陸上競技協会 兵庫県教育委員会

コース:篠山市 高校駅伝コース

主管:兵庫県高等学校体育連盟陸上競技部  後援:神戸新聞社,ｻﾝﾃﾚﾋﾞｼﾞｮﾝ,ﾗｼﾞｵ関西

日付:2018-11-4 最終コール:9:30 競技開始:10:10

兵庫高校最高記録    2ﾟ03'13"  須磨学園                              2009年
                    後　藤・佐野拓・北　野・西　池・小　川・出　口・綾　香
大  会  記  録      2ﾟ03'55"  西 脇 工    (63回・篠山)              2008年
                    福　士・仁　木・志　方・渡　辺・新庄翔・津　田・新庄浩

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

1 2:06:04 18 西脇工 藤本  珠輝(3) 吉川    陽(2) 酒井  亮太(3) 谷本  勇陽(3) 庭月野颯汰(3) 松尾  昂来(2) 平田  恵大(3)
東播 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾏｷ ﾖｼｶﾜ ﾋﾅﾀ ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳﾋ ﾆﾜﾂｷﾉ ｿｳﾀ ﾏﾂｵ ｺｳｷ ﾋﾗﾀ ｹｲﾀ

(1) 29:48 (1) 38:33 (1) 1:03:35 (1) 1:27:52 (1) 1:36:27 (1) 1:51:10 (1) 2:06:04
(1) 29:48 (1) 8:45 (1) 25:02 (2) 24:17 (1) 8:35 (1) 14:43 (1) 14:54

2 2:08:38 5 報徳 藤谷  将希(2) 田中  優樹(2) 新本    駿(2) 小野寺  陣(3) 藤井  健太(2) 大類    駿(2) 大畠  拓馬(3)
阪神 ﾌｼﾞﾀﾆ ﾏｻｷ ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ｼﾝﾓﾄ ｼｭﾝ ｵﾉﾃﾞﾗ ｼﾞﾝ ﾌｼﾞｲ ｹﾝﾀ ｵｵﾙｲ ｼｭﾝ ｵｵﾊﾀ ﾀｸﾏ

(4) 30:54 (3) 39:59 (2) 1:05:29 (3) 1:29:48 (3) 1:38:25 (2) 1:53:20 (2) 2:08:38
(4) 30:54 (3) 9:05 (2) 25:30 (3) 24:19 (2) 8:37 (2) 14:55 (3) 15:18

3 2:08:41 11 須磨学園 目片  将大(3) 三宅  友哉(3) 坪田  開龍(3) 北野  開平(3) 藤原  太一(3) 上仮屋雄太(1) 浮田  直弥(2)
神戸 ﾒｶﾀ ﾏｻﾋﾛ ﾐﾔｹ ﾄﾓﾔ ﾂﾎﾞﾀ ｶｲﾘ ｷﾀﾉ ｶｲﾍｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｲﾁ ｶﾐｶﾘﾔ ﾕｳﾀ ｳｷﾀ ﾅｵﾔ

(2) 30:13 (2) 39:17 (3) 1:05:31 (2) 1:29:38 (2) 1:38:24 (3) 1:53:35 (3) 2:08:41
(2) 30:13 (2) 9:04 (3) 26:14 (1) 24:07 (3) 8:46 (3) 15:11 (2) 15:06

4 2:14:24 7 県西宮 守屋  和希(2) 森口倫太郎(2) 松林  直亮(2) 羽生  岳志(3) 廣野    良(1) 辻井  太斗(3) 清水  皓太(1)
阪神 ﾓﾘﾔ ｶｽﾞｷ ﾓﾘｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾅｵｱｷ ﾊﾌﾞ ﾀｹｼ ﾋﾛﾉ ﾘｮｳ ﾂｼﾞｲ ﾀｲﾄ ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀ

(8) 31:28 (6) 40:53 (4) 1:07:31 (4) 1:33:21 (4) 1:42:36 (6) 1:58:40 (4) 2:14:24
(8) 31:28 (7) 9:25 (7) 26:38 (13) 25:50 (9) 9:15 (15) 16:04 (5) 15:44

5 2:14:24 28 姫路商 菅野  大輝(2) 中川  隼一(2) 亀田仁一路(2) 桐月  健斗(1) 菅野  和輝(2) 岸本  拓磨(3) 小林  壱樹(3)
西播 ｽｶﾞﾉ ﾋﾛｷ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭﾝｲﾁ ｶﾒﾀﾞ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ ｷﾘﾂﾞｷ ﾀｹﾄ ｽｶﾞﾉ ｶｽﾞｷ ｷｼﾓﾄ ﾀｸﾏ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ

(7) 31:23 (8) 41:07 (6) 1:07:50 (6) 1:33:38 (6) 1:42:41 (4) 1:58:08 (5) 2:14:24
(7) 31:23 (18) 9:44 (8) 26:43 (11) 25:48 (5) 9:03 (4) 15:27 (11) 16:16

6 2:14:37 29 龍野 西川  瑛人(3) 高見  駿治(3) 櫻井  拓海(2) 鶴田  慈英(2) 小川  裕己(3) 白井  晴登(3) 石井  拓海(2)
西播 ﾆｼｶﾜ ｴｲﾄ ﾀｶﾐ ｼｭﾝｼﾞ ｻｸﾗｲ ﾀｸﾐ ﾂﾙﾀ ｼﾞｴｲ ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ ｼﾗｲ ﾊﾙﾄ ｲｼｲ ﾀｸﾐ

(9) 31:35 (7) 41:03 (5) 1:07:39 (5) 1:33:34 (5) 1:42:38 (5) 1:58:40 (6) 2:14:37
(9) 31:35 (8) 9:28 (5) 26:36 (14) 25:55 (6) 9:04 (14) 16:02 (7) 15:57

7 2:14:45 27 飾磨工 白髭  一生(3) 菊川  真之(2) 寺谷  壮汰(1) 西本    将(3) 落合  翔大(3) 石井  颯翔(2) 上林  大地(3)
西播 ｼﾗﾋｹﾞ ｲｯｾｲ ｷｸｶﾜ ﾏｻﾕｷ ﾃﾗﾀﾆ ｿｳﾀ ﾆｼﾓﾄ ｼｮｳ ｵﾁｱｲ ｼｮｳﾀ ｲｼｲ ﾊﾔﾄ ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾁ

(12) 32:00 (9) 41:13 (19) 1:10:13 (14) 1:34:59 (13) 1:43:51 (9) 1:59:18 (7) 2:14:45
(12) 32:00 (4) 9:13 (37) 29:00 (4) 24:46 (4) 8:52 (4) 15:27 (4) 15:27

8 2:15:19 14 神港学園 濱崎  裕斗(1) 江田  健人(2) 城戸口俊希(2) 戸津川  輝(2) 柳生  大輝(2) 白玖  侑也(2) 梅田  秀斗(2)
神戸 ﾊﾏｻｷ ﾕｳﾄ ｴﾀﾞ ｹﾝﾄ ｷﾄﾞｸﾞﾁ ﾄｼｷ ﾄﾂｶﾜ ﾋｶﾙ ﾔｷﾞｭｳ ﾀﾞｲｷ ﾊｸ ﾕｳﾔ ｳﾒﾀﾞ ｼｭｳﾄ

(29) 32:57 (22) 42:21 (12) 1:08:45 (10) 1:34:14 (8) 1:43:27 (7) 1:59:09 (8) 2:15:19
(29) 32:57 (5) 9:24 (4) 26:24 (6) 25:29 (8) 9:13 (7) 15:42 (9) 16:10

9 2:15:20 12 兵庫 旭    隼佑(3) 北井  亮吾(3) 石田    翔(3) 黒澤  匡喜(1) 粟田  翔貴(3) 田尻慎之介(1) 上田  皓一(3)
神戸 ｱｻﾋ ｼｭﾝｽｹ ｷﾀｲ ﾘｮｳｺﾞ ｲｼﾀﾞ ｼｮｳ ｸﾛｻﾜ ﾏｻｷ ｱﾜﾀ ｼｮｳｷ ﾀｼﾞﾘ ｼﾝﾉｽｹ ｳｴﾀﾞ ｺｳｲﾁ

(18) 32:13 (12) 41:37 (11) 1:08:43 (11) 1:34:22 (9) 1:43:31 (8) 1:59:12 (9) 2:15:20
(18) 32:13 (5) 9:24 (11) 27:06 (8) 25:39 (7) 9:09 (6) 15:41 (8) 16:08

10 2:15:57 6 川西緑台 松下  裕介(2) 樋口  昇吾(2) 髙橋    耀(1) 奥垣  智仁(2) 景山  大生(3) 沖野  朝陽(1) 上西  良彦(3)
阪神 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｽｹ ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳｺﾞ ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ ｵｸｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｷ ｵｷﾉ ｱｻﾋ ｳｴﾆｼ ﾖｼﾋｺ

(5) 30:55 (4) 40:38 (8) 1:08:14 (8) 1:33:57 (10) 1:43:40 (10) 1:59:35 (10) 2:15:57
(5) 30:55 (17) 9:43 (15) 27:36 (10) 25:43 (22) 9:43 (10) 15:55 (14) 16:22

11 2:16:04 19 東播磨 飯塚  達也(2) 秋田  凌佑(1) 柳生  稜介(2) 冨岡  勇斗(2) 細尾  卓人(2) 倉重  柚月(2) 前田    柚(1)
東播 ｲｲﾂﾞｶ ﾀﾂﾔ ｱｷﾀ ﾘｮｳｽｹ ﾔｷﾞｭｳ ﾘｮｳｽｹ ﾄﾐｵｶ ﾕｳﾄ ﾎｿｵ ﾀｸﾄ ｸﾗｼｹﾞ ﾕﾂﾞｷ ﾏｴﾀﾞ ﾕｽﾞ

(11) 31:44 (11) 41:18 (10) 1:08:22 (12) 1:34:26 (11) 1:43:42 (11) 1:59:54 (11) 2:16:04
(11) 31:44 (12) 9:34 (10) 27:04 (17) 26:04 (11) 9:16 (18) 16:12 (9) 16:10

12 2:16:22 20 加古川東 宮島  英冴(3) 辻本  駿葵(1) 大西  晟輔(2) 橋本  優斗(3) 森下  和哉(1) 山﨑  奨真(1) 中村  晴生(2)
東播 ﾐﾔｼﾞﾏ ｴｲｺﾞ ﾂｼﾞﾓﾄ ｼｭﾝｷ ｵｵﾆｼ ｾｲｽｹ ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾓﾘｼﾀ ｶｽﾞﾔ ﾔﾏｻｷ ｼｮｳﾏ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ

(22) 32:25 (15) 41:54 (14) 1:09:23 (16) 1:35:12 (14) 1:44:29 (14) 2:00:28 (12) 2:16:22
(22) 32:25 (9) 9:29 (12) 27:29 (12) 25:49 (12) 9:17 (12) 15:59 (6) 15:54

13 2:16:29 3 津名 山内  裕仁(2) 児島  翔太(1) 杉浦  航輝(2) 高田  龍馬(2) 池尻亜有基(2) 浦上  侑歩(1) 凪    優樹(3)
淡路 ﾔﾏｳﾁ ﾋﾛﾄ ｺｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ｽｷﾞｳﾗ ｺｳｷ ﾀｶﾀ ﾘｮｳﾏ ｲｹｼﾞﾘ ｱﾕｷ ｳﾗｶﾐ ﾕｳﾎ ﾅｷﾞ ﾕｳｷ

(10) 31:37 (10) 41:14 (7) 1:08:12 (9) 1:34:08 (12) 1:43:45 (12) 2:00:08 (13) 2:16:29
(10) 31:37 (13) 9:37 (9) 26:58 (15) 25:56 (19) 9:37 (20) 16:23 (13) 16:21

14 2:17:27 15 御影 林    亮佑(3) 阪口  裕志(3) 濱田  宙尚(2) 大島  康成(3) 藤木秀一朗(3) 吉田  裕貴(1) 長江  拓磨(1)
神戸 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳｼ ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗﾀｶ ｵｵｼﾏ ｺｳｾｲ ﾌｼﾞｷ ｼｭｳｲﾁﾛｳ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｷ ﾅｶﾞｴ ﾀｸﾏ

(16) 32:08 (13) 41:40 (9) 1:08:17 (7) 1:33:48 (7) 1:43:24 (13) 2:00:15 (14) 2:17:27
(16) 32:08 (10) 9:32 (6) 26:37 (7) 25:31 (18) 9:36 (33) 16:51 (29) 17:12

15 2:17:48 8 西宮北 前田  篤志(3) 鵜飼  啓太(2) 髙橋  郁斗(1) 山口  貴也(2) 上田  巴瑠(2) 近藤  颯太(1) 韓    知温(1)
阪神 ﾏｴﾀﾞ ｱﾂｼ ｳｶｲ ｹｲﾀ ﾀｶﾊｼ ｲｸﾄ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｶﾔ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙ ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾀ ﾊﾝ ﾁｵﾝ

(3) 30:52 (5) 40:42 (13) 1:08:49 (15) 1:35:09 (15) 1:44:34 (16) 2:01:15 (15) 2:17:48
(3) 30:52 (20) 9:50 (24) 28:07 (24) 26:20 (13) 9:25 (27) 16:41 (17) 16:33

16 2:17:51 13 長田 佐々木太一(2) 福嶋  明大(1) 益永  聖司(2) 山口  赳史(3) 鳥山  拓実(2) 横谷  陸哉(2) 古田  龍嗣(3)
神戸 ｻｻｷ ﾀｲﾁ ﾌｸｼﾏ ﾒｲﾀﾞｲ ﾏｽﾅｶﾞ ｻﾄｼ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｹｼ ﾄﾘﾔﾏ ﾀｸﾐ ﾖｺﾀﾆ ﾘｸﾔ ﾌﾙﾀ ﾘｮｳｼﾞ

(24) 32:40 (19) 42:13 (22) 1:10:29 (17) 1:36:11 (17) 1:45:36 (17) 2:01:33 (16) 2:17:51
(24) 32:40 (11) 9:33 (26) 28:16 (9) 25:42 (13) 9:25 (11) 15:57 (12) 16:18

17 2:18:30 9 関学 金谷  泰明(2) 山田  航洋(1) 鳥養  忠義(3) 小林  優輝(2) 石橋    諒(1) 渡部  智也(2) 丸山貴幹昇(3)
阪神 ｶﾅﾔ ﾔｽｱｷ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾖｳ ﾄﾘｶｲ ﾀﾀﾞﾖｼ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ ﾏﾙﾔﾏ ｷﾐﾉﾌﾞ

(25) 32:44 (25) 42:37 (18) 1:10:09 (19) 1:36:38 (18) 1:46:05 (18) 2:02:05 (17) 2:18:30
(25) 32:44 (22) 9:53 (14) 27:32 (25) 26:29 (15) 9:27 (13) 16:00 (15) 16:25

18 2:18:43 21 三木 福永  恭平(3) 森本  佑弥(3) 中﨑  泰斗(2) 山本  琴拍(2) 吉見  勇輝(3) 井勝  佑輝(3) 下垣    豪(1)
東播 ﾌｸﾅｶﾞ ｷｮｳﾍｲ ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳﾔ ﾅｶｻｷ ﾀｲﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｺﾊｸ ﾖｼﾐ ﾕｳｷ ｲｶﾂ ﾕｳｷ ｼﾓｶﾞｷ ｺﾞｳ

(6) 31:10 (14) 41:43 (15) 1:09:29 (13) 1:34:57 (16) 1:44:45 (15) 2:01:12 (18) 2:18:43
(6) 31:10 (39) 10:33 (19) 27:46 (5) 25:28 (26) 9:48 (21) 16:27 (33) 17:31

19 2:19:30 35 北摂三田 戸倉  元輝(2) 村田竜之輔(2) 成瀨    翔(2) 神田  龍哉(1) 柴田  雄飛(2) 名手  海人(2) 足立  陽介(1)
丹有 ﾄｸﾗ ﾓﾄｷ ﾑﾗﾀ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾅﾙｾ ﾂﾊﾞｻ ｶﾝﾀﾞ ﾘｭｳﾔ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ ﾅﾃﾞ ｶｲﾄ ｱﾀﾞﾁ ﾖｳｽｹ

(27) 32:47 (23) 42:26 (17) 1:10:03 (18) 1:36:33 (19) 1:46:06 (19) 2:02:37 (19) 2:19:30
(27) 32:47 (14) 9:39 (16) 27:37 (26) 26:30 (17) 9:33 (22) 16:31 (24) 16:53

20 2:19:33 34 篠山鳳鳴 長尾  健斗(3) 野々口陽平(3) 細山  大志(1) 長尾  太智(1) 吉見  拓斗(1) 三宅  大和(2) 長尾  陽平(1)
丹有 ﾅｶﾞｵ ｹﾝﾄ ﾉﾉｸﾞﾁ ﾖｳﾍｲ ﾎｿﾔﾏ ﾀｲｼ ﾅｶﾞｵ ﾀｲﾁ ﾖｼﾐ ﾀｸﾄ ﾐﾔｹ ﾔﾏﾄ ﾅｶﾞｵ ﾖｳﾍｲ

(13) 32:03 (21) 42:17 (23) 1:10:36 (22) 1:36:42 (20) 1:46:27 (20) 2:02:42 (20) 2:19:33
(13) 32:03 (30) 10:14 (27) 28:19 (18) 26:06 (23) 9:45 (19) 16:15 (22) 16:51

21 2:19:50 33 三田松聖 高橋  侑也(3) 波部倫大郎(3) 井上  瑞貴(2) 吉永    凌(2) 岩崎  慎平(3) 南中  信吾(1) 小森    宝(3)
丹有 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ ﾊﾍﾞ ﾐﾁﾀﾛｳ ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ ﾖｼﾅｶﾞ ﾘｮｳ ｲﾜｻｷ ｼﾝﾍﾟｲ ﾐﾅﾐﾅｶ ｼﾝｺﾞ ｺﾓﾘ ﾀｶﾗ

(19) 32:21 (18) 42:09 (25) 1:10:46 (25) 1:37:51 (24) 1:47:28 (21) 2:03:22 (21) 2:19:50
(19) 32:21 (19) 9:48 (32) 28:37 (30) 27:05 (19) 9:37 (9) 15:54 (16) 16:28
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

22 2:20:05 31 姫路西 湯河虎太郎(2) 田宅    陽(1) 藤本    甚(3) 城谷  侑希(2) 藤森  一輝(1) 馬場  俊彰(3) 児山  幹季(1)
西播 ﾕｶﾜ ｺﾀﾛｳ ﾀﾔｹ ﾋﾅﾀ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼﾞﾝ ｼﾛﾀﾆ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞｷ ﾊﾞﾊﾞ ﾄｼｱｷ ｺﾔﾏ ﾄﾓｷ

(28) 32:51 (28) 42:47 (21) 1:10:27 (21) 1:36:40 (21) 1:46:47 (22) 2:03:30 (22) 2:20:05
(28) 32:51 (24) 9:56 (17) 27:40 (20) 26:13 (32) 10:07 (28) 16:43 (18) 16:35

23 2:20:44 10 県宝塚 野本真之介(1) 徳田  航也(3) 鎌野    駿(3) 杉田  祥平(1) 石橋  拓也(2) 黒木  駿哉(1) 岸本  多聞(1)
阪神 ﾉﾓﾄ ｼﾝﾉｽｹ ﾄｸﾀﾞ ｺｳﾔ ｶﾏﾉ ｼｭﾝ ｽｷﾞﾀ ｼｮｳﾍｲ ｲｼﾊﾞｼ ﾀｸﾔ ｸﾛｷﾞ ｼｭﾝﾔ ｷｼﾓﾄ ﾀﾓﾝ

(31) 33:20 (31) 43:22 (26) 1:10:51 (23) 1:37:09 (22) 1:46:55 (23) 2:03:45 (23) 2:20:44
(31) 33:20 (25) 10:02 (12) 27:29 (22) 26:18 (24) 9:46 (32) 16:50 (27) 16:59

24 2:20:46 30 赤穂 中島    蒼(3) 上野潤之介(2) 有田  優也(2) 森川  隼成(2) 前田  乙機(2) 谷    颯人(2) 加藤  豪留(2)
西播 ﾅｶｼﾏ ｿｳ ｳｴﾉ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ｱﾘﾀ ﾕｳﾔ ﾓﾘｶﾜ ﾄｼﾅﾘ ﾏｴﾀﾞ ｵﾄｷ ﾀﾆ ﾊﾔﾄ ｶﾄｳ ﾀｹﾙ

(21) 32:23 (16) 42:03 (20) 1:10:18 (26) 1:38:02 (25) 1:47:43 (24) 2:03:54 (24) 2:20:46
(21) 32:23 (15) 9:40 (25) 28:15 (35) 27:44 (21) 9:41 (16) 16:11 (23) 16:52

25 2:21:02 25 小野 岡本  楓賀(3) 小林  颯馬(3) 芝本  尚暉(3) 安富  健人(3) 河瀬  基希(2) 戸倉征史朗(3) 桒田  皓成(2)
東播 ｵｶﾓﾄ ﾌｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ ｼﾊﾞﾓﾄ ﾅｵｷ ｱﾄﾞﾐ ﾀｹﾄ ｶﾜｾ ﾓﾄｷ ﾄｸﾗ ｾｲｼﾛｳ ｸﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ

(33) 33:35 (30) 43:16 (32) 1:12:05 (30) 1:38:37 (27) 1:48:06 (25) 2:04:17 (25) 2:21:02
(33) 33:35 (16) 9:41 (33) 28:49 (27) 26:32 (16) 9:29 (16) 16:11 (21) 16:45

26 2:21:22 22 県農 前川  洋晴(1) 藤本  将平(3) 籠井  一星(3) 岡本  謙三(3) 澤    勇輝(2) 大西遼太郎(1) 山本  圭汰(3)
東播 ﾏｴｶﾜ ﾖｳｾｲ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ ｶｺﾞｲ ｲｯｾｲ ｵｶﾓﾄ ｹﾝｿﾞｳ ｻﾜ ﾕｳｷ ｵｵﾆｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ

(17) 32:12 (24) 42:32 (29) 1:11:29 (24) 1:37:37 (26) 1:47:44 (27) 2:04:39 (26) 2:21:22
(17) 32:12 (36) 10:20 (34) 28:57 (19) 26:08 (32) 10:07 (34) 16:55 (19) 16:43

27 2:22:00 37 神戸鈴蘭台 澤田  尚悟(2) 井上    楓(2) 相見龍之介(1) 松村    響(1) 小久江颯人(2) 田中  泰平(1) 増本  一真(3)
神戸 ｻﾜﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ ｲﾉｳｴ ｶｴﾃﾞ ｱｲﾐ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾏﾂﾑﾗ ﾋﾋﾞｷ ｺｸﾞｴ ｿｳﾄ ﾀﾅｶ ﾀｲﾍｲ ﾏｽﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

(26) 32:45 (29) 43:00 (34) 1:12:20 (29) 1:38:37 (29) 1:48:27 (31) 2:05:16 (27) 2:22:00
(26) 32:45 (33) 10:15 (39) 29:20 (21) 26:17 (27) 9:50 (30) 16:49 (20) 16:44

28 2:22:01 38 神戸 蔭山  慶樹(2) 筒井  涼太(1) 加藤    匠(2) 塩谷  侑大(3) 谷    賢洋(1) 平    直也(3) 須波    友(1)
神戸 ｶｹﾞﾔﾏ ﾖｼｷ ﾂﾂｲ ﾘｮｳﾀ ｶﾄｳ ﾀｸﾐ ｼｵﾀﾆ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀﾆ ﾖｼﾋﾛ ﾀｲﾗ ﾅｵﾔ ｽﾅﾐ ﾄﾓ

(38) 34:23 (36) 44:15 (33) 1:12:13 (31) 1:38:45 (31) 1:48:32 (29) 2:05:07 (28) 2:22:01
(38) 34:23 (21) 9:52 (21) 27:58 (27) 26:32 (25) 9:47 (24) 16:35 (25) 16:54

29 2:22:23 17 須磨友が丘 杉浦  大輔(2) 秋定  駿吾(3) 玉井  雅也(1) 澁谷  直澄(2) 岡田  有音(2) 茨木  啓充(1) 西内  翔太(1)
神戸 ｽｷﾞｳﾗ ﾀﾞｲｽｹ ｱｷｻﾀﾞ ｼｭﾝｺﾞ ﾀﾏｲ ﾏｻﾔ ｼﾌﾞﾔ ﾅｵﾄ ｵｶﾀﾞ ｱﾙﾄ ｲﾊﾞﾗｷ ﾋﾛﾐﾂ ﾆｼｳﾁ ｼｮｳﾀ

(14) 32:03 (17) 42:07 (16) 1:09:55 (27) 1:38:08 (28) 1:48:18 (28) 2:05:04 (29) 2:22:23
(14) 32:03 (27) 10:04 (20) 27:48 (38) 28:13 (34) 10:10 (29) 16:46 (30) 17:19

30 2:22:32 16 滝川 新田  龍馬(3) 橋本  知浩(1) 長畑  倖星(1) 坂本  亘生(1) 杉本健太郎(1) 小林祥太郎(1) 新田  雄琉(1)
神戸 ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾏ ﾊｼﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ ﾅｶﾞﾊﾀ ｺｳｾｲ ｻｶﾓﾄ ｺｳｾｲ ｽｷﾞﾓﾄ ｹﾝﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀﾛｳ ﾆｯﾀ ﾀｹﾙ

(15) 32:05 (20) 42:16 (24) 1:10:36 (20) 1:36:39 (23) 1:47:26 (26) 2:04:22 (30) 2:22:32
(15) 32:05 (28) 10:11 (28) 28:20 (16) 26:03 (37) 10:47 (35) 16:56 (37) 18:10

31 2:23:06 39 六甲アイ 前田  佳人(2) 熊田  祥大(2) 箕田  隼斗(2) 河原  侑輝(1) 佐藤  輝翔(1) 善波  優輝(1) 西川  康平(1)
神戸 ﾏｴﾀﾞ ﾖｼﾄ ｸﾏﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾐﾀ ﾊﾔﾄ ｶﾜﾊﾗ ﾕｳｷ ｻﾄｳ ﾃﾙﾄ ｾﾞﾝﾊﾞ ﾕｳｷ ﾆｼｶﾜ ｺｳﾍｲ

(20) 32:22 (26) 42:44 (27) 1:11:14 (28) 1:38:12 (30) 1:48:31 (32) 2:05:20 (31) 2:23:06
(20) 32:22 (37) 10:22 (30) 28:30 (29) 26:58 (35) 10:19 (30) 16:49 (36) 17:46

32 2:23:14 40 尼崎工 高田  海渡(2) 加美  龍司(2) 松隈    忠(3) 藤井  亮吾(2) 芦原  雄太(3) 土井  郁弥(3) 杉原  圭祐(1)
阪神 ﾀｶﾀ ｶｲﾄ ｶﾐ ﾘｭｳｼﾞ ﾏﾂｸﾏ ﾀﾀﾞｼ ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳｺﾞ ｱｼﾊﾗ ﾕｳﾀ ﾄﾞｲ ﾌﾐﾔ ｽｷﾞﾊﾗ ｹｲｽｹ

(23) 32:32 (27) 42:45 (28) 1:11:17 (33) 1:39:06 (35) 1:49:40 (34) 2:06:15 (32) 2:23:14
(23) 32:32 (29) 10:13 (31) 28:32 (36) 27:49 (36) 10:34 (24) 16:35 (27) 16:59

33 2:23:44 23 明石北 木村  颯斗(1) 中野好一朗(1) 木下凜太郎(1) 柳生  竜実(1) 藤木  汰地(2) 中納  遼登(2) 上土井晴輝(2)
東播 ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ ﾅｶﾉ ｺｳｲﾁﾛｳ ｷﾉｼﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾔｷﾞｭｳ ﾀﾂﾐ ﾌｼﾞｷ ﾀｲﾁ ﾅｶﾉｳ ﾊﾙﾄ ｶﾐﾄﾞｲ ﾊﾙｷ

(39) 34:33 (38) 44:27 (37) 1:12:54 (36) 1:40:07 (34) 1:49:22 (30) 2:05:13 (33) 2:23:44
(39) 34:33 (23) 9:54 (29) 28:27 (31) 27:13 (9) 9:15 (8) 15:51 (39) 18:31

34 2:24:03 26 北条 山下  眞晴(1) 高井  淳也(2) 宮田    怜(3) 初田  龍星(3) 高見  凌平(2) 井本  遥大(2) 朝田  翔也(3)
東播 ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾊﾙ ﾀｶｲ ｱﾂﾔ ﾐﾔﾀ ﾚｲ ﾊﾂﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾀｶﾐ ﾘｮｳﾍｲ ｲﾓﾄ ﾊﾙﾄ ｱｻﾀﾞ ｼｮｳﾔ

(37) 34:23 (39) 44:41 (36) 1:12:42 (32) 1:39:01 (36) 1:50:01 (35) 2:06:39 (34) 2:24:03
(37) 34:23 (34) 10:18 (22) 28:01 (23) 26:19 (39) 11:00 (26) 16:38 (31) 17:24

35 2:24:22 32 相生 木本  悠翔(2) 間嶋  隆善(2) 門重  来星(2) 竹迫  蒼真(1) 團    優真(2) 備生  智大(1) 大髙  流南(1)
西播 ｷﾓﾄ ﾕｳﾄ ﾏｼﾞﾏ ﾀｶﾖｼ ｶﾄﾞｼｹﾞ ﾗｲｾｲ ﾀｹｻｺ ｿｳﾏ ﾀﾞﾝ ﾕｳﾏ ﾋﾞｼｮｳ ﾄﾓﾋﾛ ｵｵﾀｶ ﾙﾅﾝ

(34) 33:40 (34) 43:58 (30) 1:12:02 (34) 1:39:20 (33) 1:49:22 (36) 2:06:57 (35) 2:24:22
(34) 33:40 (34) 10:18 (23) 28:04 (32) 27:18 (29) 10:02 (39) 17:35 (32) 17:25

36 2:24:31 24 明石城西 藤山  怜士(3) 山内  亮弥(1) 横田  吏功(2) 礒端  祥太(2) ト田  真輝(2) 菅原  忠彦(2) 菊池  謙心(1)
東播 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾚｲｼﾞ ﾔﾏｳﾁ ﾘｮｳﾔ ﾖｺﾀ ﾘｸ ｲｿﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ ｼﾒﾀﾞ ﾏｻｷ ｽｶﾞﾊﾗ ﾀﾀﾞﾋｺ ｷｸﾁ ｹﾝｼﾝ

(36) 34:09 (37) 44:23 (31) 1:12:04 (35) 1:39:22 (32) 1:49:21 (33) 2:05:52 (36) 2:24:31
(36) 34:09 (30) 10:14 (18) 27:41 (32) 27:18 (28) 9:59 (22) 16:31 (40) 18:39

37 2:25:20 4 洲本 齋藤  和紀(2) 川端  将大(1) 岩井  遼馬(2) 山本  晴揮(2) 宮崎  奎吾(1) 相田  莉夫(2) 徳岡  尚幸(1)
淡路 ｻｲﾄｳ ｶｽﾞｷ ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀﾞｲ ｲﾜｲ ﾘｮｳﾏ ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｷ ﾐﾔｻﾞｷ ｹｲｺﾞ ｱｲﾀﾞ ﾘｵ ﾄｸｵｶ ﾅｵﾕｷ

(30) 33:12 (32) 43:26 (35) 1:12:24 (37) 1:40:13 (38) 1:51:25 (38) 2:08:23 (37) 2:25:20
(30) 33:12 (30) 10:14 (35) 28:58 (36) 27:49 (40) 11:12 (36) 16:58 (26) 16:57

38 2:25:41 36 柏原 田中  悠世(2) 柿渕  幸哉(2) 古川  涼介(1) 武田  弦樹(3) 豆田  智哉(1) 谷川  拳都(1) 待場  迅成(3)
丹有 ﾀﾅｶ ﾕｳｾｲ ｶｷﾌﾞﾁ ﾕｷﾔ ﾌﾙｶﾜ ﾘｮｳｽｹ ﾀｹﾀﾞ ｹﾞﾝｷ ﾏﾒﾀﾞ ﾄﾓﾔ ﾀﾆｶﾜ ｹﾝﾄ ﾏﾁﾊﾞ ｼﾞﾝｾｲ

(35) 33:57 (35) 44:00 (38) 1:12:58 (38) 1:40:29 (37) 1:50:34 (37) 2:08:04 (38) 2:25:41
(35) 33:57 (26) 10:03 (35) 28:58 (34) 27:31 (31) 10:05 (38) 17:30 (34) 17:37

39 2:26:45 1 豊岡 岸本  一輝(2) 中嶋    佑(2) 福井  雄斗(2) 四角  友昭(2) 吉谷  祥一(1) 上谷  朋樹(2) 仲本倫太朗(1)
但馬 ｷｼﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾅｶｼﾏ ﾀｽｸ ﾌｸｲ ﾕｳﾄ ｼｶｸ ﾄﾓｱｷ ﾖｼﾀﾆ ｼｮｳｲﾁ ｶﾐﾀﾆ ﾄﾓｷ ﾅｶﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ

(32) 33:27 (33) 43:52 (39) 1:13:11 (39) 1:41:31 (39) 1:51:33 (39) 2:09:01 (39) 2:26:45
(32) 33:27 (38) 10:25 (38) 29:19 (39) 28:20 (29) 10:02 (37) 17:28 (35) 17:44

40 2:38:33 2 八鹿 嘉屋  碧輝(2) 副田    舜(2) 谷口  真貴(1) 久田  英治(2) 村上    輝(2) 足立    暉(1) 松本  知樹(2)
但馬 ｶﾔ ｱｵｷ ｿｴﾀﾞ ｼｭﾝ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻｷ ﾋｻﾀﾞ ｴｲｼﾞ ﾑﾗｶﾐ ﾋｶﾙ ｱﾀﾞﾁ ﾋｶﾙ ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓｷ

(40) 38:34 (40) 49:52 (40) 1:20:55 (40) 1:51:25 (40) 2:02:12 (40) 2:20:06 (40) 2:38:33
(40) 38:34 (40) 11:18 (40) 31:03 (40) 30:30 (37) 10:47 (40) 17:54 (38) 18:27
第 １ 区 第 ２ 区 第 ３ 区 第 ４ 区 第 ５ 区 第 ６ 区 第 ７ 区
( 10km ) (  3km ) ( 8.1075km) ( 8.0875km) (  3km ) (  5km ) (  5km )

区間記録 西池  和人  金子  祐之  酒井　耀史  藤原　滋記  藤原  賢治  村上　優輝  赤松  宏樹  
須磨学園(65) 報    徳(44) 須磨学園(70) 西 脇 工(67) 報    徳(44) 西 脇 工(67) 西 脇 工(65)

28:52  8:01 24:46 23:31  8:00 14:20 14:37


